

August 28, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Code: 524208

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
Symbol: AARTIIND

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement
Ref.: Regulation 30 and Regulation 47 of
the SEBI (LODR) Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English and Gujarati) regarding dispatch to the Shareholders of Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 and Notice of 43rd Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on **Monday, September 21, 2026 at 11:00 AM IST** through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”).

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aarti-industries.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: As above.



AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Registered Office: Plot Nos. 801, 801/23 GIDC Estate, Phase III, Vapi 396195
E-mail ID: investorrelations@aarti-industries.com Website: www.aarti-industries.com

Contact Nos: +91 7486036572; +91 7486041011

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE FOR DIVIDEND AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

- The 43rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Industries Limited ("the Company") will be held on **Monday, September 21, 2026 at 11:00 a.m. IST**, through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rule made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.
- In Compliance with the Circulars, electronic copies of the AGM Notice and Integrated Annual Report 2025-26 have been sent to all the Members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) ("DP") and the same are also available on the website of the Company at www.aarti-industries.com and can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") i.e. www.evoting.nsdl.com. The dispatch of the AGM Notice and Integrated Annual Report through emails was completed on August 27, 2026. Further, as per Regulation 36(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the web-link, including the exact path, where complete details of the Integrated Annual Report are available, is provided to those members who have not registered their e-mail address(es) either with the Company or with the Depository or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing voting ("remote e-voting") facility to all the Members to cast their votes on or before the Notice of the 43rd AGM. For this purpose, the Company has availed facility for voting through electronic means from NSDL.

All the Shareholders are informed that:

- The e-voting period shall commence on **Friday, September 18, 2026 at 9:00 a.m. IST** and ends on **Sunday, September 20, 2026 at 5:00 p.m. IST**. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on **cut-off date i.e. Monday, September 14, 2026** may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- The Members who have acquired shares after the dispatch of AGM Notice through electronic means and hold shares as on cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or investorrelations@aarti-industries.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then they may use their existing User ID and password, and cast their vote.
- Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and/or otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
- The Members who do not have the User ID and password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 43rd AGM. Further, the Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL.
- The Members shall be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live

webcast of AGM provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

Process of Registering E-mail addresses:

- The Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant(s). The Members who hold shares in physical form are requested to provide their e-mail addresses to the MUF in India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) sending an e-mail at investorhelpdesk@in.mpmis.mufg.com or to the Company at investorrelations@aarti-industries.com.

Process for those shareholders holding shares in physical form or whose e-mail address is not registered with the company for procuring User id and password for remote e-voting and e-voting during the AGM;

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to investorrelations@aarti-industries.com.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investorrelations@aarti-industries.com.
- Alternatively, the members may send an e-mail request to evoting@nsdl.com for obtaining User ID and password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.
- In case of any assistance, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-4-886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

RECORD DATE FOR DIVIDEND:

The Record Date for the purpose of determining the entitlement of Shareholders to receive the Dividend for FY 2025-26 is **Monday, September 14, 2026**. The payment of the dividend shall be made on or before October 9, 2026, subject to the approval of the shareholders at the 43rd AGM.

TDS ON DIVIDEND

As you may be aware, the Board of Directors of the Company has recommended a dividend of Re. 1/- per equity share of Rs. 5/- each for the financial year 2025-26. The dividend shall be paid to the members, upon declaration at the Annual General Meeting ("AGM"), within the stipulated period. The Members may note that the Income Tax Act, 2025, provides that dividends paid or distributed by a Company are Taxable in the hands of the members. Accordingly, the Company is required to deduct tax at source ("TDS") at the time of payment of the dividend. In order to enable the Company to determine the applicable TDS rate, members are requested to submit the relevant documents on or before **Monday, September 14, 2026, at 6:30 p.m. (IST)**. The detailed communication regarding TDS on dividend is available on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") and on the website of the Company.

By Order of the Board of Directors
For Aarti Industries Limited

Sd/-
Raj Sarraf
Company Secretary
CIS-M. NO. A15526

Mumbai / August 27, 2026

કચ્છના નિયમો અનુસાર

અમદાવાદ, ગુજરાત, તા. ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ **36**

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN: L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૮૦૧/૨૩, ગુજરાત-૩૩૬૬ ૧૯૫ ભારત વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com; ઇમેઇલ : investorrelations@aarti-industries.com સંપર્ક નં. +૯૧ ૭૪૮૬૦૩૬૫૭૨; +૯૧ ૭૪૮૬૦૪૧૦૧૧

૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ઇ-વોટીંગ માહિતી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે:

૧. આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૪૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ (વીસી) /અન્ય ઓડિયો વિડિયોના માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત, કંપની કચ્છ, ૨૦૧૩ અને તે હેઠળ અને તેનામાં અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (રિટર્નિંગ ઓફિસરના અને સિકલોગર રીકવાયરમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૧૫ સાથે વંચાતા કોર્પોરેટ અક્ટર્સ મંચાલ (એમસીએ) અને સિક્યોરીટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા આ માટે જારી કરાયેલ તમામ લાગુ પડતા અનુબાધો, એજીએમ નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ની ફાઇનલ નોટીસ અને સભા સમયે ઉપર આપી કંપની ડિપોઝિટરી પાસેથી પાડી (કી) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેઓને મોકલે છે અને તે કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે અને સ્ટોક એક્સચેન્જને એટલે કે બીએસઈ લીમીટેડ (બીએસઈ) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ (એનએસઈ)ની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ (એનએસડીઆર)ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com ઉપર વીધવા મેળવી શકશે. ઉમેળે મારફત એજીએમની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલની વાચનની ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂર્ણ કરી છે.

આ ઉપરાંત સેબી (એલઓકીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૬(૧)(બી) અનુસાર સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલમાં સંકલિત વિગતોના પર ઉપલબ્ધ છે તેઓને તેમજ એક્સચેન્જ પાસે રજાવાતી હેલ્થ, જે સભ્યોએ તેમના ઉમેળે એક્સચેન્જ (સેબી) કંપની અથવા ડિપોઝિટરી અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને સેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)માં રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તેમને મોકલવામાં આવેલ છે.

૩. કંપની કચ્છ, ૨૦૧૩ (એક્સ)ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની વ્યવસ્થાપન અને પ્રચારન) નિયમો, ૨૦૧૪, સમાન્ય નુસાર ગુણાયેલ, સેબી (એલઓકીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અને ઇન્સ્ટ્રુક્ટર ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સમાન્ય સભાઓ સંગેના સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા (સેસઓ-૨) અનુસાર, કંપની ૪૩મી એજીએમની નોટીસમાં જાહેરલેખ મોકલવા પાસે તેમના મતો આપવા માટે તમામ સભ્યોને વોટીંગ (ઈમેલ ઇ-વોટીંગ)ની સવલત પુરી પાડી રહી છે. આ કામ માટે કંપનીએ એનએસડીએલ માંથી ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો મારફત મતદાનની સવલત લીધી છે.

તમામ સેરહોલ્ડરોને જાણ કરવામાં આવે છે કે:

૧. ઇ-વોટીંગની સમયગાળો ગુજરાત, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, કંપનીના સભ્યોના સેલેક્ટેડ સભ્યો, ૪૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ ડિપોઝિટરી સ્વયં અથવા ઇમેઇલ દ્વારા વોટીંગ કરવા પાસે તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો પાસેથી પાડી તેમના મતો આપી શકે છે. ત્યારબાદ ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ એનએસડીએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

૨. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો મારફત ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ પાસે પ્રેક્ષા કરવા અને કંપનીના સેર-ઓફ તારીખના રોજ સેલેક્ટેડ સભ્યોના મત આપવા માટે evoting@nsdl.co.in અથવા investorrelations@aarti-industries.com ઉપર અરજી મોકલવીને ગુજરાત આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમાં ઉમેળે, જે વ્યક્તિ રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટે એનએસડીએલમાં પડેલી રજીસ્ટર્ડ છે તે તેઓ તેમના કાલે ગુજરાત આઈડી અને પાસવર્ડનો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે. ૩. સભ્યોએ હાલના પર રજાવાલ મત આપવા પાસે, સભ્યને ફરીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળતી નથી. ઇ-વોટીંગની સવલત એજીએમ દરમિયાન પણ ઉપલબ્ધ રહેશે અને એજીએમમાં હાજર રહેનાર સભ્યો જેમણે રીમોટ ઇ-વોટીંગ મારફતે તમામ મત આપવા નથી અને અથવા તેમ કરવા પ્રતિબંધિત નથી તેઓ એજીએમમાં ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમ મારફતે તેમના મત આપવા વાચક ગણાશે. એજીએમની પહેલાં રીમોટ ઇ-વોટીંગ જી જે સભ્યોએ તેમના મત આપવા માટે, તેઓ એજીએમમાં હાજર પણ રહી શકે છે પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા માટે વાચક ગણાશે નહીં.

૪. જે સભ્યો પાસે ઇ-વોટીંગ અને વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજીએમમાં હાજર રહેવા માટે ગુજરાત આઈડી અને પાસવર્ડ નથી અથવા ભૂલી ગયેલ છે, તેઓ ૪૩મી એજીએમની નોટીસમાં જાહેરલેખ રીમોટ ઇ-વોટીંગની સુવિધાઓ અનુસરીને તે મેળવી શકે છે. આ ઉપરાંત સભ્યો એનએસડીએલની ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમમાં લોગીન માટે ઓટીપી આપવાની લોગીનનો પણ ઉપયોગ કરી શકે છે.

૫. સભ્યો કંપનીની એજીએમ માટે રીમોટ ઇ-વોટીંગ લોગીન વિગતોનો ઉપયોગ કરીને ઇ-વોટીંગ

સીલેક્ટ કરીને www.evoting.nsdl.com ઉપર એનએસડીએલ દ્વારા પુરા પડાયેલ વાર્ષિક વેબકાર્ટ ખોલે શકે છે અથવા વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજીએમમાં હાજર રહેનાર સભ્યોની હાજરી એકઠી કરવા હેઠળ કોમની ગણતરી માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

ઉમેળે એક્સચેન્જ રજીસ્ટર કરવાની પ્રક્રિયા:

૧. સભ્યો જેમણે તેમના ઉમેળે એક્સચેન્જ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તેઓને સવારે ઇલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગના સંબંધમાં તેમના લાગુલાગતા ડિપોઝિટરી પાસેથી પાડી (સેબી) મારફત ડિપોઝિટરીઓ પાસે તેમના ઉમેળે એક્સચેન્જ રજીસ્ટર કરાવવા વિનંતી છે. જે સભ્યો ડિપોઝિટરી સ્વયં સેર હોલ્ડિંગ ધરાવે છે તેઓએ એમ્યુએક્સચેન્જ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (આઈએસઈઆઈ)ના ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ તરફથી જાહેરલેખને investorhelpdesk@in.mpmis.mufg.com ઉપર અને કંપનીએ investorrelations@aarti-industries.com ઉપર ઉમેળેલ મોકલવીને તેમના ઉમેળે એક્સચેન્જ રજીસ્ટર કરાવવા વિનંતી છે.

ફરીથી સ્વયં સેર હોલ્ડિંગ ધરાવતા સેરહોલ્ડરો અથવા જેમના ઉમેળે એક્સચેન્જ કંપનીમાં રજીસ્ટર્ડ નથી તેમના માટે રીમોટ ઇ-વોટીંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ માટે ગુજરાત આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેની પ્રક્રિયા

૧. ડિપોઝિટરી સ્વયં સેર હોલ્ડિંગના કિસ્સામાં investorrelations@aarti-industries.com ને ઉમેળેલ કરીને કોપી નં., સેરહોલ્ડરનું નામ, સેર સર્ટીફિકેટની રકમ નકલ (અથવા અને પાછળ), પાન (પાનકર્ડ)ની સ્વ પ્રમાણિત રકમ નકલ, આધાર (આધાર કાર્ડ)ની સ્વપ્રમાણિત રકમ નકલ) પુરી પાડવા વિનંતી છે.

૨. કોમપ્યુટર સેરહોલ્ડિંગના કિસ્સામાં, investorrelations@aarti-industries.com ને કોપીઆઈડી-સીએલઆઈડી (૧૬ અંક ડીપી આઈડી) સીએલઆઈડી અથવા ૧૬ અંક લાભની આઈડી, નામ, કલાઈન્ટ મારફત અથવા કોન્સોલીડેટેડ એક્સચેન્જ રજીસ્ટરની નકલ, પાન (પાનકર્ડ)ની સ્વપ્રમાણિત રકમ નકલ, આધાર (આધારકર્ડ)ની સ્વપ્રમાણિત રકમ નકલ) પુરી પાડવા વિનંતી છે.

૩. આ ઉપરાંત, સભ્યો સવારે રજાવાલ વિગતો (૧) અથવા (૨) માં જાહેરલેખ વિગતો પાસે પાડીને ગુજરાત આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે evoting@nsdl.co.in ને ઉમેળેલ અરજી મોકલવી શકે છે. ૪. કોપીઆઈડી આઈડી, સભ્યો www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેકશન પર ઉપલબ્ધ સેરહોલ્ડર માટેની ફીચરની આરટી કલેબલ અને ઇ-વોટીંગ ગુજરાત મેમ્બરશિપ ખોલે શકે છે અથવા ડેલ ફી નં. ૦૨૨-૪૮૮૬૦૦૦ ઉપર કોલ કરવા અથવા evoting@nsdl.co.in ઉપર અરજી મોકલવી.

ડિવિડન્ડ માટે રીકોર્ડ તારીખ:

નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે ડિવિડન્ડ માટે સેરહોલ્ડરોની લાગુકાર નક્કી કરવા માટેની રીકોર્ડ તારીખ સોમવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ છે. ડિવિડન્ડની ચુકવણી ૪૩મી એજીએમમાં સેરહોલ્ડરોની મંજૂરીને આધિન, ૯ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૬ ના રોજ અથવા એ પહેલાં કરવામાં આવશે.

ડિવિડન્ડ પર ટીકીએસ

તમે જાણો છો કે, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે પ્રતિષ્ઠિત રૂ. ૫ના ડિવિડન્ડ સેર ફીડ રૂ. ૫ના ડિવિડન્ડની ભલામણ કરી છે. ડિવિડન્ડ પાસવાલ ગણા દરમિયાન વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હોધવા પર સભ્યોને ચુકવવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવા કે સવાલ પેરા અધિનિયમ, ૨૦૨૫ જાહેરાત છે કે કંપની દ્વારા ચુકવાયેલ અથવા વિતરણ કરાયેલ ડિવિડન્ડ સભ્યોને હસ્તાંર વેરા પાસે છે. તદ્દનુસાર, કંપનીએ ડિવિડન્ડની ચુકવણી કરતી વખતે સોર્સ (ટીકીએસ) દરે વેરા સમાવ કરવી જરૂરી છે. લાગુ ટીકીએસ દરો નક્કી કરવા માટે કંપનીને સક્ષમ કરવા માટે, સભ્યોએ ડિવિડન્ડ, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫:૩૦ વાગે અથવા એ પહેલાં સંબંધિત દસ્તાવેજો જમા કરવા વિનંતી છે.

ડિવિડન્ડ પર ટીકીએસને સંબંધિત વિગતવાર માહિતી કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ની વેબસાઇટ અને કંપનીની વેબસાઇટ ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી-

રાજ સર્રાફ

કંપની સેક્રેટરી

સાઈડીસીએસઆઈ એમ. નં. ૦૧૫૫૫૬

મુંબઈ/૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬